2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	06 июля 2018 г.
	№ 16/300-П

О внесении изменения в государственную программу

Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры

в Ульяновской области» на 2014-2020 годы
Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое изменение в государственную программу Ульяновской области «Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/412-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Развитие строительства
и архитектуры в Ульяновской области» на 2014-2020 годы».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель

Правительства области

                                                              А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства

Ульяновской области

ИЗМЕНЕНИЕ
в государственную программу Ульяновской области

«Развитие строительства и архитектуры в Ульяновской области»

на 2014-2020 годы

Приложение № 13 изложить в следующей редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 13
к государственной программе

ПЕРЕЧЕНЬ ПРОЕКТОВ

по развитию территорий, расположенных в границах населённых пунктов, предусматривающих строительство жилых помещений

в 2017-2020 годах
тыс. кв. метров

	№

п/п
	Наименование

проекта

жилищного

строительства
	Наименование муниципального образования
	Строительство

жилых

помещений

в 2017 году
	Строительство

жилых

помещений

в 2018 году
	Строительство

жилых

помещений

в 2019 году
	Строительство

жилых

помещений

в 2020 году

	1.
	Комплексное освоение территории  микрорайона «Запад-1» в Засвияжском районе города Ульяновска
	Муниципальное образование

«город Ульяновск»
	59,5
	50,0
	50,0
	50,0

	2.
	Комплексное освоение территории  микрорайона «Запад-2» в Заволжском районе города Ульяновска
	Муниципальное образование

«город Ульяновск»
	49,0
	50,0
	35,0
	35,0

	3.
	Комплексное освоение многокон-турного земельного участка в целях жилищного строи​тельства по проспекту Созидателей в Заволжском районе города Ульяновска
	Муниципальное образование

«город Ульяновск»

	23,7
	-
	-
	-

	4.
	Комплексное освоение территории  микрорайона «Север-1» в Ленинском районе г. Ульяновска
	Муниципальное образование

«город Ульяновск»
	-
	-
	18,0
	18,0
	 ».

________________
0307кк2